Croce Rossa Italiana Comitato di Spello - ODV Il Presidente



ATTO DEL PRESIDENTE N. 1 DEL 11 FEBBRAIO 2022

Acquisto Divise per i Volontari

VISTO

Il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO

il Decreto Legislativo di riordino della Croce Rossa Italiana adottato in data 28 Settembre 2012 in attuazione della delega di cui art. 2 della Legge 183 del 4 Novembre 2010 e tenuto conto delle disposizioni di cui art. 1, comma 2 della Legge del 24 febbraio 2010 e art. 14 della Legge n. 131 del 2012;

VISTA

L'ORDINANZA Presidenziale n. 567/12 del 3 dicembre 2012 e successive modifiche che approva il Nuovo Regolamento dei Volontari C.R.I.;

VISTO

L'ART. 1-Bis, comma 1, del Decreto Legislativo 178/2012 e successive modifiche, che prevede che i Comitati Territoriali e Provinciali assumono alla data del 1 gennaio 2014 la personalità giuridica di diritto privato, sono disciplinati dalle norme del Titolo II del Libro I del codice civile e sono iscritti di diritto nei registri provinciali della associazioni di promozione sociale, applicandosi ad essi, per quanto non diversamente disposto dal citato legislativo, la legge 7 dicembre 2020 n. 383;

VISTO

il provvedimento 001/2020 che determina l'insediamento **Adele GUERCINI** nella carica di Presidente del Comitato di Spello;

VISTA

la necessità di acquistare le divise per i volontari del Comitato di Spello;

ESAMITATI

i preventivi delle ditte: Lavoro&Sport , Dunant Service, Sartoria Schiavi;

CONSIDERATO il budget previsto dal Bando della Regione Umbria "Riscriviamo l'Umbria";

DISPONE

Di acquistare dalla Ditta Lavoro & Sport (per preventivo più conveniente) le divise come segue:
 n. 1 Taglia S; n. 3 Taglia M; n. 3 Taglia L; n. 2 Taglia XL; n.1 Taglia XXL.

Si garantisce che:

A norma dell'articolo 26.2 dello Statuto di Comitato, sarà sottoposto per la ratifica del Consiglio

Direttivo nella prima seduta utile;

A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservato nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativo vigente.



II Presidente del Comitato Cri di Spello - ODV

Adele Guercini

www.cri.it

Un'Italia che aiuta Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Spello- ODV Piazza XXVI Settembre – 06038 Spello (Pg) Telefono e fax: 0742 354313 Mail: <u>crispello@libero.it</u> – spello@cri.it

C.F. 91045620548 - P.IVA 03366980542